
 
ZARZĄDZENIE Nr 2460/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 1 września 2021r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy 
użytkowania zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Krakowie przy al. Kijowskiej 16a   
 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) oraz pkt XV umowy 
użytkowania z dnia 8.11.2007 r. Rep. A Nr 4856/07 zarządza się, co następuje: 
 
             § 1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy oddania  
w użytkowanie zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 238/1 obręb 4 
jedn. ewid. Krowodrza położonej przy al. Kijowskiej 16a w Krakowie, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00268139/4 zawartej w dniu 8 listopada 2007 r. Rep. A nr 4856/07 pomiędzy Skarbem 
Państwa – Prezydentem Miasta Krakowa, a Stowarzyszeniem Krakowski Klub Szermierzy.    

 
             § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
             § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


